*\o
ícM
io PRI!BITUIiA DÔ

444Ç4Trw
ATA DE REUNIÃo DA ToMADA DE PREÇoS No 18/2023 - SEINFRÁJCELoS, PARA

REcEBtMENTo Dos ENVELopES DE DocuMENTos DE HABtLtTAÇÃo E
PROPOSTAS DE PREçOS, E ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE

HABTLtTAÇÃo.

Aos 2o(vínte) dias do mês de abr| de 2029, às ghoomin, na sara de reuniÕes da comissão

Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia da preÍeitura l\,4unicipal de

Aracati, sito a Rua Santos Dumont, 1í46, Bairro Farias Brito, nesta cidade de Aracati _ CE,

reuniu-se a Comjssáo Especial de Licitação ê Serviços de Engenharia sob a presidência

da Sra. Cíntja l\y'agalhães Almeida, para recebimento dos envelopes de documentos de

habilitação e propostas de preços para a execução da obra: SERVIÇOS DE

PAVII\4ENTAÇÃO ASFÁLTICA NAS LOCALIDADES DE LAGOA DO PREÁ E PEDREGAL.

objeto da TO[/ADA DE PREÇOS N" 1Bl2023 _ SEtNFRAi CELOS, e abertura dos envetopes

de documentos de habilitação. A presidente abriu a sessão designando a Sra. Ciara

cristina Lima lvlaia para secretariar os trabarhos e verificar o ror das ricitantes participantes.

Apresentou os envelopes as seguintes licitântes: í. COPA ENGENHARTA LTDA _ CNPJ

N" 02.200.917/000 í -65, protocolada pelo Sr. Victor Fernandes Mota Santos, 2. GTM

ENGENHARIA LTDA - CNPJ No 42_340. í 8 í /OOOí _4S, protocolada peto Sr. Francisco

Zilton de Paula Chaves. Após o recebimento dos envelopes ê declarado encerrado o prazo

para o recebimento dos mesmos, a presjdente anunciou que abriria os envelopes no 01 _

documentos de habilitação. Após abertos, a documentação foi rubricada pela Comissão

Especial de Licitação. A Presidente anunciou que a Comissâo irá conferir, analisar e julgar

a documentaçâo apresentada e em momento posterior será anunciado o resurtado do

julgamento da habilitação. Os envelopes de propostas de preços foram rubricados e

p

. -, --. ^ _ 3r, ry"S"" do f4õr, 23O. Centro, A.ocorÊCE - Brcsit cÊP. oABOO_OOCI
1:5

33) 3421-1ô50 | (-s5 83) 34e1-lg4S I www_õrocoti.cê.gov.br @g4 preieituroUocrrocctiolctc,t

P REF!]I'i'U RA DO

ARÂCATI-

empacotados. O pacote tâmbém foi rubricado e ficará sob a guarda da Comissão Especial

da Licitação parâ serem abertos ou devolvidos posteriormente quândo divulgado o

resuliado final da habilitação. Como mais nada foi tratado, para constar, lavrou_se a

presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão

Especial de Licitação, para surtir seus efeitos legais. Aracati _ CE ,20 de abil de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

PRESIDENTE - Cíntia Magathães

Almeida:

N.4EMBRO - cabriela Pinto de lvlenezes.

MEI/iBRO - Ciara Cristina Lima Maia:

Â\, DrôSão do Mor, 23O. Centro, AmcorlcÊ - Brosit cEp 6eAOO_OôO
11 1OSO ll'55a313421-1qáq lu^-!r ^-^-^+r -^L i-ss 8q 342.] l{'s533) 3421-1945 | wu/w.orocotl.ce.aov.br tOlC prefêiturocloorôcotioficicrt